
AEROBIKOVÝ TÁBOR BŘEZNICE 2024 
 

Termín: 11. - 15. srpna 2025, 8-16 hod  
Místo: Březnice, horní obecní sál 
Min. počet dětí pro konání: 10  
Max. počet dětí: 30 
 
Forma: příměstská, sraz vždy 7:45-8:00, vyzvednutí dětí 16:00-16:15 
 
Cena: 2300 Kč (součástí ceny je táborová kšiltovka). Na vyžádání bude vystaven 
doklad pro pojišťovnu - doklady budeme vystavovat poslední den tábora při převzetí 
dětí. 
 
Pokyny k platbě: 

- v hotovosti na tréninku nebo 
- na účet: 1733760028/3030, do poznámky jméno dítěte + Tábor Březnice 
- uhradit nejpozději do 30.6.2024 

 
V ceně je kompletní zajištění stravy, pitný režim i všechny aktivity. Děti k účasti na 
táboře nepotřebují další hotovost. Detailní program bude připraven a zaslán měsíc 
před zahájením tábora. 
 
Povinná výbava na tábor: sportovní obuv venkovní a vnitřní, láhev na vodu, 
sportovní oblečení (příp. i na převlečení), na výlety batoh. Tyto věci doporučuji 
podepsat či zajistit jmenovkou. 
 
Děti mají povinnost mít platné úrazové pojištění! 
 
Přihláška se vyplňuje elektronicky na tomto odkaze: 
https://forms.gle/a1j8C6CGcf1tMoh59  
 
 nebo přes QR kód. 

 
 

https://forms.gle/a1j8C6CGcf1tMoh59

